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Julkaisuvapaa 
 
 
ANTI –festivaali esittelee värisyttävän ja 
sympaattisen ohjelmistonsa, olkaa hyvä! 

 
 

ANTI – Contemporary Art Festival on julkistanut syksyn ohjelmistonsa. 
Paikkasidonnaista nykytaidetta julkisissa tiloissa esittelevä kansainvälinen festivaali 
jatkaa yleisön haastamista, viihdyttämistä, yllättämistä ja ihastuttamista Kuopion 
kaupunkitiloissa ja yksityiskodeissa 25.-28.9.2008. 
 
Seitsemäntenä toimintavuotenaan ANTI -festivaali on saavuttanut maailmanlaajuisen 
maineen maailman ainoana kansainvälisenä nykytaidefestivaalina, joka keskittyy 
pelkästään paikkasidonnaisiin teoksiin. Vuoden 2008 festivaalilla antaudutaan mm. 
tuoksujen ja hajujen vietäväksi maineikkaan ja kansainvälisesti menestyneen Curious 
–taiteilijakaksikon kuopiolaiseen yksityiskotiin toteuttamassa esityksessä, koetaan 
hulvaton pingismaraton, jossa kaupunkilaiset pääsevät haastamaan Search Party -
taiteilijaparin hurjaan kilpaan, kuullaan paikallisten nuorten kokemuksia kehosta ja 
sen vammoista yhdysvaltalaisen taiteilija Christa Donnerin teoksessa sekä juostaan 
intohimoisia kunniajuoksuja Väinölänniemen urheilustadionilla elämää suurempien  
asioiden puolesta Berliinissä asuvien, menestyksellistä kansainvälistä uraa luovien, 
nuoren polven taiteilijoiden Laura Horellin ja Anu Pennasen johdattamana.  
 
Festivaalin taiteilijat ja teokset paikkakohtaisesti: 
 
Kauppatorin torilava 
Englantilaisella Search Partylla on haaste. He haastavat Kuopion asukkaat 
pöytätennis-maratoniin. Katsojat ja ohikulkijat ovat tervetulleita muodostamaan 
joukkueita ja kilpailemaan Search Partya vastaan. Tule edustamaan Kuopiota! Mylvi 
kannustushuutoja! Päästä tunteet valloilleen!   
 
Saksalainen Paul Gazzola tutkii filmin avulla yksinkertaista inhimillistä toimintaa, 
kävelyä. Street Walks –Kuopio -teoksessa kuvataan paikallisten vapaaehtoisten 
kävelyä liikkuvasta kulkuneuvosta. Videoteos on nähtävillä yöiseen aikaan torilavalla 
koko festivaalin ajan.  
 
Väinölänniemen urheilustadion 
Berliinissä asuvat suomalaiset taiteilijat Laura Horelli ja Anu Pennanen ovat 
kutsuneet kuopiolaisia ryhmiä ja ihmisiä julistamaan hyvää asiaa juoksemalla 
kunniakierroksen Väinölänniemen urheilustadionilla. Kun yksi ryhmistä juoksee, muut 
ryhmät ja yleisö väittelevät juoksevan ryhmän asiasta. Tapahtuman juontaa 
kuopiolainen Atik Ismail.  
 
Rönön silta 
Iso-Britanniassa asuva saksalaistaiteilija Eva Weaver ylittää Rönön siltaa punoen 
punaista lankaa sen reunoille. Shamanistinen liike ja punainen lanka luovat selvän 
punaisen kentän, joka muuttaa sillan hetkelliseksi veistokseksi.  
 
Suomalaistaiteilija Akashapushpa (Liisa Haverila) esittelee Rönön sillan 
rantamaisemaan ja veteen sijoittamansa, kauniin teoksen Da Capo. Teos kuvaa 
ihmisen kyltymätöntä tahtoa päästä vaikeuksien jälkeen yhä uudelleen kiinni 
elämään.   
 
Yksityiskodit 
Englantilainen, kansainvälistä mainetta niittänyt taiteilijakaksikko Curious esittää 
kuopiolaiseen ykstyiskotiin suunnittelemansa, tuoksujen huumaan pohjautuvan  



 
 
teoksensa. Tuoksut sekoittuvat ja kietoutuvat yhteen olohuoneessa, keittiössä ja 
makuuhuoneessa, samalla kun kolme selvästi erilaista esiintyjää levittävät  
mieleenpainuvia, mustan humoristisia ja vietteleviä esansseja ympäri asuntoa. 
 
Suomalaistaiteilija Hanna Pajala-Assefan Näyttö on yksityiskotiin luotu tanssiesitys. 
Työn lähtökohtana on leikkisä ajatus, että talo on myytävänä. Kiinteistönvälittäjän 
esittely muuttuu yllättäen ammattimaisesta henkilökohtaiseksi ja esitys alkaa 
paljastaa enemmän hänestä itsestään. 
 
Englantilaistaiteilijan, Katherine Hymersin teosta pääsee seuraamaan vain yksi 
kokija kerrallaan. Astuessaan yksin pieneen asuntoon katsoja havaitsee vähäisiä 
jälkiä mahdollisesta asukkaasta.   
 
Muita paikkoja 
Koko perheen Story Caféssa Sotkulla Johanna Lecklin pyytää vieraita kertomaan 
hänelle tarinoita. Juttua vastaan Johanna tarjoaa vieraille juotavaa, ja tilaisuuden 
istahtaa ja kuunnella tarinoita. Palaa seuraavana päivänä Intron festivaalikeskukseen 
katsomaan tarinaasi lyhytelokuvana, jossa Johanna näyttelee kaikki osat! 
 
Bongaa italialaistaiteilija Werther Germondari ympäri kaupunkia hälyttämässä 
autoilijoita olemattoman kisan loppumisesta teoksellaan Traguardo… 
  
Amerikkalainen taiteilija Christa Donner haastattelee ryhmiä paikallisia nuoria 
kysyen neuvoja sairauksista, vammoista ja kehonkuvasta. Donner litteroi lyhyet 
haastattelut esitteisiin, kopioi ja jakaa niitä eri puolilla Kuopiota. Donnerin projekti 
antaa nuorille tilaisuuden puhua asiantuntijoiden tavoin ruumiin ja identiteetin 
aiheista.  
 
Kanadalaisen Chris Dupuisin puhelinteos What´s Your Problem? esitetään yhdelle 
yleisön edustajalle kerrallaan. Taiteilija lupaa ratkaista kaikki ongelmasi viidessä 
minuutissa tai jopa alle!  
 
Brittitaiteilija Davida Hewlett luo ANTI-festivaalia varten laulun Kuopiolle 
yhteistyössä Suomessa tunnetun Astro Can Caravan-yhtyeen kanssa.  
Hewlett saapuu Kuopioon, tapaa yhtyeen ensimmäistä kertaa ja työstää laulua sitä 
mukaa, kun hän alkaa ymmärtää Kuopion sisintä olemusta. Ensiesitys nähdään 
Intron festivaaliklubilla lauantaina. 
 
 
ANTI –seminaari 
Osana ANTI -festivaalia järjestetään Miten nykytaide tuli kotiin –seminaari 
torstaina 25.9.2008. Yksipäiväisessä seminaarissa käsitellään kodin muuttumista 
nykytaiteessa temaattisesta elementistä sekä tuottavaksi tilaksi että ‘julkiseksi’ 
paikaksi. Luennoitsijoiden esitelmiä ja taiteilijoiden puheenvuoroja vuoden 2008 ANTI 
-festivaalin ohjelman keskeiseen teemaan liittyen. 
 
Festivaalin taiteellisina johtajina toimivat taiteilijat Johanna Tuukkanen ja Gregg 
Whelan. 
 
 
Lisätietoja: 
Tuottaja Laura Lahti 
Gsm 050 305 2005 
Email: info@antifestival.com  
Koljonniemenkatu 2, 2 krs. 70100 Kuopio 
Ohjelma aikatauluineen luettavissa:  www.antifestival.com 


